ПРОЕКТ

[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

____________________                                                                      № ____

г. Биробиджан

О внесении изменений в перечень коэффициентов, учитывающих вид деятельности, осуществляемой на арендуемом земельном участке, утвержденный решением Собрания депутатов от 28.11.2014 № 61
На основании Устава муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район», Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Внести в перечень коэффициентов, учитывающих вид деятельности, осуществляемой на арендуемом земельном участке, утвержденный решением Собрания депутатов от 28.11.2014 № 61, следующие изменения:

1.1. в
наименовании перечня слова «вид деятельности, осуществляемой на арендуемом земельном участке» заменить словами «виды разрешенного использования земельных участков».
1.2. пункт 1 перечня  изложить в редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования, но не ранее 01.01.2016 года.
Глава муниципального района
Е.П.Кочмар
  Приложение

                                                                             к решению Собрания депутатов

                                                               от ___________ № ______

	Наименование вида разрешенного использования земельного участка
	Описание вида разрешенного использования земельного участка
	Коэффициент, учитывающий вид деятельности

	1
	Земельные участки, предназначенные для сельскохозяйственного использования
	1) Выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных культур, растениеводство,                 для организации и ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, для производства сельскохозяйственной продукции, для ведения сельскохозяйственного производства

2) Земельные участки сенокосов
	0,005

0,004